
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида 

«Ручеёк»

ПРИКАЗ

'f d . f i r t f t C u i  2024 г.

О проведении ВСОКО

С целью повышения качества дошкольного образования в МКДОУ «Ручеёк», 
на основании годового плана работы МКДОУ «Ручеёк» и в соответствии с 
положением о ВСОКО МКДОУ «Ручеёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертного совета по ВСОКО в 2023-2024 уч.г. 

(приложение 1).
2. Экспертному совету провести экспертизу по показателям ВСОКО до 

15.05.2024г., составить отчёт с рекомендациями и представить его на итоговом 
педагогическом совете.

3. Утвердить график посещения групп экспертами (Приложение 2).
4. Педагогическим работникам предоставить листы самооценки председателю 

экспертного совета до 15.05.2024г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Ручеёк» О.В.Ботяновская

Миронова В.А. 
Дроздова М.Г.
Горбачевская Е.С. 
Ильина М.В. 
Бутылина И.В.



Приложение 1 к приказу
0 Г -  <£/- a lf/S e r  /ЗСФ.̂ г -

Состав экспертного совета в 2023-2024 уч.г.
1. Миронова В.А., заместитель заведующего
2. Дроздова М.Г., педаго-психолог I
3. Горбачевская Е.С., учитель-логопед
4. Ильина М.В., музыкальный руководитель
5. Бутылина И.В., воспитатель
6. Копаш И.В., воспитатель

Приложение 2 к приказу

График посещения групп экспертами по ВСОКО ДОУ.
Дата, время Г руппа П едагоги Эксперты
0 6 .0 5 .2 0 2 4 г . « С о л н ы ш к о » Б о й к о  В .М . 

В ы с о ц к а я  Т .И .
Б у т ы л и н а  И .В . 

К о п а ш  И .В .
0 6 .0 5 .2 0 2 4 г . « Л а с т о ч к а » П и щ у р  В .Г . 

К р а в ч е н к о  0 . 0
Г о р б а ч е в с к а я  Е .С . 

Д р о з д о в а  М .Г .
0 6 .0 5 .2 0 2 4 г . « Н е з а б у д к а » К о п а ш  И .В . 

К у зе р о  С .В .
М и р о н о в а  В .А . 
Д р о з д о в а  М .Г .

0 7 .0 5 .2 0 2 4 г . « А л е н у ш к а » Ш т р е к к е р  А .Э . 
К о н д р а т ь е в а  Н .Н .

М и р о н о в а  В .А . 
И л ь и н а  М .В .

0 7 .0 5 .2 0 2 4 г . « Б у р а т и н о » Я ц е н к о  Т .В . 
Ж у р а в л е в а  О .А .

К о п а ш  И .В . 
Д р о з д о в а  М .Г .

0 7 .0 5 .2 0 2 4 г . « И с к о р к а » П о р х у л е в а  Е .И . 
В а с и л ь е в а  О .А .

Б у т ы л и н а  И .В . 
И л ь и н а  М .В .

1 3 .0 5 .2 0 2 4 г . « М а л ю т к а » С в и щ е в а  Е .Е . 
Ю р к  Л .В .

Б у т ы л и н а  И .В . 
И л ь и н а  М .В .

1 3 .0 5 .2 0 2 4 г . « М а л ь в и н а » Э н ге л ь  М .В . 
К о с т и к  Е .Г .

М и р о н о в а  В .А . 
Д р о з д о в а  М .Г .

1 3 .0 5 .2 0 2 4 г . « Д ю й м о в о ч к а » Б у т ы л и н а  И .В . 
П а н о в а  О .А .

К о п а ш  И .В . 
И л ь и н а  М .В .


		2024-06-19T13:42:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "РУЧЕЁК"




